PAGE
2

	THÀNH UỶ ĐÀ NẴNG

*

Số 2526-QĐ/TU

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đà Nẵng, ngày 30 tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

ban hành Đề án Thực hiện chương trình “Thành phố 4 an”

trên địa bàn thành phố Đà Nẵng đến năm 2020

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội lần thứ XXI Đảng bộ thành phố;

- Căn cứ Chương trình hành động số 06-CTr/TU ngày 16-5-2016 của Thành ủy thực hiện Nghị quyết Đại hội lần thứ XII của Đảng và Nghị quyết Đại hội lần thứ XXI Đảng bộ thành phố;
- Theo đề nghị của Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân thành phố,
BAN THƯỜNG VỤ THÀNH UỶ

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Đề án Thực hiện chương trình “Thành phố 4 an” trên địa bàn thành phố Đà Nẵng đến năm 2020.
Điều 2. Các cơ quan tham mưu, giúp việc Thành ủy, các quận uỷ, huyện uỷ, đảng uỷ trực thuộc Thành uỷ, các ban cán sự đảng, đảng đoàn, các sở, ban, ngành, Mặt trận và các đoàn thể thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2,

- Các đ/c UV BTV Thành uỷ,
- Các cơ quan báo đài thành phố,

- Lưu VT, TH.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ
(Đã ký)
Nguyễn Xuân Anh

LQVu\D:\2016\ĐỀ ÁN\4an\QĐ-banhanhĐA4an.doc
1